第12回 二の丸薬薬連携講演会
謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第12回二の丸薬薬連携講演会を下記の要領にて開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記
日時：平成31年4月17日（水）　18:50～20:30
場所：熊本医療センター　地域医療研修ホール
熊本県熊本市中央区二の丸1－5
【製品紹介】　18:50～19:00　エドキサバンの適正使用について　第一三共株式会社

座長：（一社）熊本市薬剤師会　会長　丸目　新一 先生
【講演Ⅰ】19:00～19:20
演題　「 当院の薬薬連携について 」
             講師  熊本医療センター 薬剤部
                         副薬剤部長　鶴﨑　泰史 先生
座長：くまもと西部薬局　水野　賢也 先生
【講演Ⅱ】19:20～20:00
演題　「 心房細動の管理について 」
講師  熊本医療センター　循環器内科
部長　藤本　和輝 先生
情報交換（３０分）
共催：二の丸薬薬連携研究会　熊本市薬剤師会　第一三共株式会社　第一三共エスファ株式会社
日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度　1単位

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・参加費は無料です。参加人数分の軽食を準備しておりますので、参加の際は事前に申し込みをお願いします。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
ご参加いただける場合はFAX送信またはｅ-mailにて 4月15日までご連絡お願い致します。
ＦＡＸ：096-356-0431　ｅ-mail：seibu@beige.ocn.ne.jp

お問い合わせ先　二の丸薬薬連携研究会事務局

（くまもと西部薬局　永里）TEL-096-325-3210

TEL ：                         FAX：　　　　　　　　　　　　ｅ-mail：

ご施設名：
御名前：